[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРТЕМА

Р Е Ш Е Н И Е

	21.12.2023
	город Артем
	             № 132/799

О внесении изменений в сведения о члене
участковой избирательной  комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка № 333
На основании сведений, полученных из отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по городу Артему, руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 24 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Изменить сведения о члене участковой избирательной комиссии № 333 с правом решающего голоса Кузнецовой Анне Сергеевны, 1987 года рождения, заменив в графе «Фамилия, имя, отчество» фамилию Кузнецова на Юрченко.
2. Направить настоящее решение в участковую комиссию  избирательного участка № 333 для сведения и ознакомления А.С. Юрченко.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

[image: image1]